
腎性貧血治療を考える会

日時

開催方法

2021年3月17日（水）19：00～20：00

オンライン開催（裏面をご確認ください）

主催：アステラス製薬株式会社 後援 長野県臨床工学技士会

演題

座長
信州大学医学部附属病院 腎臓内科 診療教授

上條 祐司 先生

昭和大学医学部 内科学講座 腎臓内科学部門 教授

本田 浩一 先生
演者

HIF-PH阻害薬とESAの違い
〜ロキサデュスタットの造血・鉄代謝への効果〜

ご視聴方法
ご視聴をご希望の際は、弊社担当MRまでご連絡を頂くか講演会担当
早野 (yasuhiro.hayano@astellas.com)に3月15日(月)迄にご連絡下さい。
ID/パスワードをお送り致します。詳細は裏面をご参照下さい。



ご講演中のご質問はOutlookメールにて送信ください
質問送付先 yasuhiro.hayano@astellas.com

 接続可能な回線数に限りがございます為、上限に達している場合はお繋ぎ頂けない可能性がございます。また、当日の回線状
況によっては、音声や画像に不具合が生じる可能性がございます。恐れ入りますが、あらかじめご了承頂けますようお願い致
します。

 音声、画像等に不具合があった場合、一度Teamsの画面を閉じていただき再度入っていただくことで改善する場合があります
 ご参加の先生の情報（ご氏名）は他の先生方にも表示される事、ならびに弊社にてご参加情報を記録させて頂く事をあらかじ
めご了承下さい（記録した情報は本会の運営および付随する業務にのみ使用させて頂きます）。

2021年3月15日（月）までに、以下連絡先まで
①お電話②Fax③メールにてご連絡賜りますようお願い申し上げます。
なお、お申込の際は、ご芳名・ご施設名・メールアドレスをご教示ください。

宛先：アステラス製薬株式会社 松本営業所 早野 泰弘

①電話：0263-38-1821
②Fax  ：0263-35-2321
③Mail：yasuhiro.hayano@astellas.com

QRコードでメールアドレスの読み込みが可能です

申し込み方法

アステラス製薬株式会社早野泰弘 行

FAX ：0263-35-2321
腎性貧血治療を考える会

◎ご芳名：

◎ご施設：

◎メールアドレス：

～FAX送付～


